CONTRATO 015-2024 

NOVIEMBRE 14 DE 2024 

OBJETO: PRESTAR EL SERVICIO DE FUMIGACIÓN DE INSEC- 
TOS Y CONTROL DE PLAGAS 

CONTRATISTA: FUMIEXPERTOS J.L. S.A.S. NIT. 901.176.238-1 

SUPERVISORA: BARBARITA GÓMEZ ECHEVERRI 

VALOR DEL 

CONTRATO: 

($ 1.725.500) UN MILLON SETECIENTOS VEINTICINCO 
MIL QUINIENTOS PESOS M/L 

PLAZO: Cinco días, contados a partir de la firma del acta de inicio 

sin exceder el 19 de noviembre de 2024 

En la fecha, se reunieron BARBARITA GÓMEZ ECHEVERRI, identificada con 

Cedula de Ciudadanía N° 39451017, Rectora de la Institución Educativa Barro